
75BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

NEDĚLE 16.9.

 4.35 Frankenweenie: Domácí  
  mazlíček 
  Americká animovaná komedie (2012).   
 5.50 Život naruby 
  Americký fi lm (1994). 
 7.45 Babe: Galantní prasátko 
  Australská komedie o zvířátkách (1995).  
 9.20 Happy Feet 2 
  Australská animovaná komedie (2011).  
 11.35 10 důvodů, proč tě nenávidím 
  Americký fi lm (1999). 
 13.25 Pan 
  Americký fantasy fi lm (2015). 
 15.20 Sue Thomas: Agentka FBI  (10) 
 16.20 Sue Thomas: Agentka FBI  (11) 
 17.15 Sue Thomas: Agentka FBI  (12)
  Americký seriál podle skutečných 
  událostí (2002). 
 18.15 Božský Evan 
  Americká komedie (2007). 
 20.00 Počátek 
  Leonardo DiCaprio je absolutní špička 
  v nebezpečném umění extrakce: krádeže 
  cenných tajemství z hloubi podvědomí 
  během snění. Teď ho čeká poslední akce. 
  Místo dokonalé krádeže musí se svým
  týmem specialistů zvrátit běh věcí. Jejich 
  úkolem není myšlenku ukrást, ale vnuknout 
  ji. Pokud uspějí, půjde o dokonalý zločin. 
  Jenže sebepečlivější plánování a odborná 
  znalost je nemůže připravit na 
  nebezpečného nepřítele, který nejspíš 
  předvídá každý jejich krok... 
  Americko-britský sci-fi  fi lm (2010).  
 22.55 Loď duchů 
  Americký horor (2002). 
 0.35 Bez kalhot XXL 
  Americká komedie (2015). 
 2.40 Constantine 
  Americko-německý fantasy fi lm (2005). 

 5.40 Harlequins - Bath Rugby  
  Záznam 3. kola ragbyového utkání 
  anglického Premiership Rugby
 7.20 Kobra 11 XXIII (4,5)  
  Dvacátá třetí řada německého krimi 
  seriálu (2017/2018). 
 9.05 Kobra 11 XXIII (6,7)  
  Dvacátá třetí řada německého krimi 
  seriálu (2017/2018). 
 11.00 Noční směna III (1)  
  Třetí řada amerického seriálu (2016).  
 12.05 Noční směna III (2)  
  Třetí řada amerického seriálu (2016).  
 13.15 Mistři aukcí IV (11,12)  
  Čtvrtá řada oblíbené reality show USA  
 14.10 Mistři aukcí IV (13,14)   
  Čtvrtá řada oblíbené reality show USA  
 15.00 Mistři zastavárny X (13,14) 
  Desátá řada americké reality show  
 15.50 Mistři zastavárny X (15,16) 
  Desátá řada americké reality show  
 16.45 Kobra 11 XXIII (8,9)  
  Dvacátá třetí řada německého krimi  
  seriálu (2017/2018). 
 18.35 Mistři aukcí IV (15,16)  
  Čtvrtá řada oblíbené reality show USA  
 19.25 Mistři zastavárny X (17,18) 
  Desátá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka Miami VII (25)
  Závěr sedmé řady kanadsko-amerického 
  kriminálního seriálu (2008). 
 21.10 Kriminálka Miami VIII (1)
  Osmá řada kanadsko-amerického 
  kriminálního seriálu (2009). 
 22.00 Zákon a pořádek: Útvar pro 
  zvláštní oběti XVII (18) 
 22.50 Kriminálka Miami VII (23)
 23.45 Kriminálka Miami VII (24)
 0.35 Kriminálka Miami VII (25) 
 1.20 Kriminálka Miami VIII (1)
 2.00 Zákon a pořádek: Útvar pro 
  zvláštní oběti XVII (18)
 2.40 UFC magazin 2018 
 3.25 FIA World Rallycross - 
  Lotyšsko  
 5.10 Noční směna III (2)  


